REPUBLICA DE COLOMBIA
Rama Judicial
JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD
ITAGUI

Veinticuatro de junio de dos mil veinte

AUTO INTERLOCUTORIO

RADICADO N° 2014-00726-00

De conformidad con el articulo 446 del C. G del P., si no se objetare la liquidacion
del crédito dentro del término del traslado, el Juez decidira si aprueba o modifica la
misma. En el presente caso, la liquidacion del credito presentada por la parte
demandante, obrante a folio 87 no fue objetada dentro del término, por lo que
seria del caso aprobarse la misma. Sin embargo, observa el Despacho que la
misma no se encuentra actualizada, por lo que el Juzgado elaboré la respectiva

liqguidacion de crédito hasta la fecha.

En mérito de lo expuesto, el Juzgado Segundo Civil Municipal de Oralidad e ltagti,

Antioquia,

RESUELVE:

PRIMERO: Aprobar la liquidacion del crédito en la suma de $9.595.806,87 hasta el
24 DE JUNIO DE 2020, para lo cual se incorpora en el folio subsiguiente la

liquidacion respectiva.

NOTIFIQUESE,

LINA GONZALEZ RAMIREZ
JUEZ

CERTIFICO

Que gjte ?ulo fuﬁnoli[f:cadc:ﬁor ESTADOS N°DSS fijiado hoy
Bl |

alas 8:00 A M. en la Secretaria
del Juzgado Segundo Civil Municipal de Oralidad de lagiii, Ant.
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Lina Marcela Giraldo Calafio
Secretaria
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Plazo TEA pactada, a mensual >>> i
Tasa mensual pactada >>> i
Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima |

Mora TEA pactada, a mensual >>>
Tasa mensual pactada >>>
Resultado tasa pactada o pedida >> |Maxima

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE ITAGUI
LIQUIDACION DE CREDITO

RDO. 2014-00726

Plazo Hasta

EEm|

Mora Hasta
| (Hoy) 24-jun-20

Comercial

Consumo

Saldo de capital, Fol. >>

Microc u Otros

Intereses en sentencia o liquidacién anterior, Fol. >>

S—

|

|
i
|
|

" Brio.| Lo mA Inserte en esta
Vigencia Mensu  Tasa i v
Cte. al columna
Desde Hasta Efec. An L Aplicable e sapital Liquidabl dias Lig Intereses Abonos
ada | . cuntas u ofros |
[ 25-sep-12 | 30-sep-12 | 0,00 0,00 Valor

25-sep-12 30-sep-12 20,86% 2,29%  2,295% 4.655.270,00 4.655.270,00 4] 21.363,81
1-o0t-12  31-0ct-12 20.89% 2.30%  2,298% 465527000 1 30  106.955,04
1-nov-12 30-nov-12 20,89% 2,30% 2,298% 4.655.270,00 30 106.955,04
1-dic-12 31-dic-12  20,89% 2,30% 2,298% 4.655.270,00 30 106.955,04
1-ene-13 31-ene-13 20,75% 2,28% 2,284% 4.655.270,00 30 106.320,02
1-feb-13 28-feb-13 20,75% 2,28% 2,284% 4.655.270,00 30 106.320,02
i-mar-13 31-mar-13 20,75% 2,28% 2,284% 4.655.270,00 30 106.320,02
1-abr-13 30-abr-13 20,83% 2,29% 2,292% 4.655.270,00 30 106.683,01
1-may-13 31-may-13 20,83% 2,29% 2,292% 4.655.270,00 30 106.683,01
1-jun-13 30-jun-13  20,83% 2,29% 2,292% 4.655.270,00 30 106.683,01
1-jul-13 31-jul-13  20,34% 2,24% 2,244% 4.655.270,00 30 104.454,95
1-ago-13 31-ago-13 20,34% 2,24% 2,244% 4.655.270,00 30 104.454,95
1-sep-13 30-sep-13 20,34% 2,24% 2,244% 4.655.270,00 30 104.454,95
1-oct-13 31-oct-13  19,85% 2,20% 2,196% 4.655.270,00 30 102.215,37
1-nov-13 30-nov-13 19,85% 2,20% 2,186% 4.655.270,00 30 102.215,37
1-dic-13 31-dic-13  19,85% 2,20% 2,196% 4.655.270,00 30 102.215,37
1-ene-14 31-ene-14 19,65% 2,18% 2,176% 4.655.270,00 30 101.297,91
1-feb-14 28-feb-14 19,65% 2,18% 2,176% 4.655.270,00 30 101.297,91
1-mar-14 31-mar-14 19,65% 2,18% 2,176% 4.655.270,00 30 101.297,91
T-abr-14 30-abr-14 19,63% 217% 2174% 4.655.270,00 30 101.206,05
1-may-14 31-may-14 19,63% 217% 2,174% 4.655.270,00 ; 30 101.206,05
T-jun-14 30-jun-14 19,63% 217% 2174% 4.655.270,00 | 30 101.206,05
1-jul-14 31-jul-14  19,33% 214% 2,144% 4.655.270,00 | 30 99.825,91

LIQUIDACION DE CREDITO

Saldo de Intereses
0.00

21.363,81
128.318,85
235.273,89
342.228,94
448.548,96
554.868,99
661.189,01
767.872,02
874.555,02
981.238,03

1.085.692,98
1.190.147,83
1.294.602,88
1.396.818,25
1.499.033,62
1.601.248,88
1.702.546,89
1.803.844,79
1.805.142,70
2.006.348,75
2.107.554,81
2.208.760,86
2.308.586,77

Saldo de Capital
mas Intereses

0,00
4.676.633,81
4.783.588,85
4.890.543,89
4.997.498,94
5.103.818,96
5.210.138,99
5.316.459,01
5.423.142 02
5.529.825,02
5.636.508,03
5.740.962,98
5.845.417,93
5.949.872,88
6.052.088,25
6.154.303,62
6.256.518,98
6.357.816,89
6.459.114,79
6.560.412,70
6.661.618,75
6.762.824,81
6.864.030,86
6.963.856,77
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1-ago-14
1-sep-14
1-oct-14
1-nov-14
1-dic-14
1-ene-15
1-feb-15
1-mar-15
1-abr-15
1-may-15
1-jun-15
1-jul-15
1-ago-15
1-sep-15
1-oct-16
1-nov-15
1-dic-15
1-ene-16
1-feb-16
1-mar-16
1-abr-16
1-may-16
1-jun-16
1-jul-16
1-ago-16
1-sep-16
1-oct-16
1-nov-16
1-dic-16
1-ene-17
1-feb-17
1-mar-17
1-abr-17
1-may-17
1-jun-17
1-jul-17
1-ago-17
1-sep-17
1-0ct-17
1-nov-17
1-dic-17
1-ene-18
1-feb-18
1-mar-18
1-abr-18

31-ago-14
30-sep-14
31-oct-14
30-nov-14
31-dic-14
31-ene-15
28-feb-15
31-mar-15
30-abr-15
31-may-15
30-jun-15
31-jul-15
31-ago-15
30-sep-15
31-oct-15
30-nov-15
31-dic-15
31-ene-16
29-feb-16
31-mar-16
30-abr-16
31-may-16
30-jun-16
31-jul-16
31-ago-16
30-sep-16
31-oct-16
30-nov-16
31-dic-16
31-ene-17
28-feb-17
31-mar-17
30-abr-17
31-may-17
30-jun-17
31-jul-17
31-ago-17
30-sep-17
31-0ct-17
30-nov-17
31-dic-17
31-ene-18
28-feb-18
31-mar-18
30-abr-18

19,33%
19,33%
19,17%
19,17%
19,17%
19.21%
19,21%
19.21%
19,37%
19,37%
19,37%
19,26%
19,26%
19,26%
19,33%
19,33%
19,33%
19,68%
19,68%
19,68%
20,54%
20,54%
20,54%
21,34%
21,34%
21,34%
21,99%
21,99%
21,99%
22,34%
22,34%
22,34%
22,33%
22,33%
22,33%
21,98%
21,98%
21,48%
21,15%
20,96%
20,77%
20,69%
21,01%
20,68%
20,48%

2,14%
2,14%
2,13%
2,13%
2,13%
2,13%
2,13%
2,13%
2.15%
2,15%
2,15%
2,14%
2,14%
2,14%
2.14%
2,14%
2,14%
2,18%
2,18%
2,18%
2,26%
2,26%
2,26%
2.34%
2,34%
2,34%
2,40%
2,40%
2.40%
2,44%
2,44%
2,44%
2,44%
2,44%
2,44%
2,40%
2,40%
2,35%
2,32%
2,30%
2,29%
2,28%
2,31%
2,28%
2,26%

2,144%
2,144%
2.129%
2,129%
2,129%
2,132%
2,132%
2,132%
2,148%
2,148%
2,148%
2137%
2,137%
2,137%
2.144%
2,144%
2,144%
2.179%
2.179%
2.179%
2.263%
2.263%
2,263%
2.341%
2,341%
2,341%
2,404%
2,404%
2,404%
2,438%
2,438%
2,438%
2,437%
2,437%
2,437%
2,403%
2,403%
2,355%
2,323%
2,304%
2,286%
2,278%
2,309%
2,277%
2,257%

4.655.270,00
4.655.270,00
4.655.270,00
4.655.270,00
4.655.270,00
4.655.270,00
4.655.270,00
4.655.270,00
4.655.270,00
4.655.270,00
4.655.270,00
4.655.270,00
4.655.270,00
4.655.270,00
4.655.270,00
4.655.270,00
4.655.270,00
4.655.270,00
4.655.270,00
4.655.270,00
4.655.270,00
4.655.270,00
4.655.270,00
4.655.270,00
4.655.270,00
4.655.270,00
4.655.270,00
4.655.270,00
4.655.270,00
4.655.270,00
4.655.270,00
4.655.270,00
4.655.270,00
4.655.270,00
4.655.270,00
4.655.270,00
4.655.270,00
4.655.270,00
4.655.270,00
4.655.270,00
4.666.270,00
4.655.270,00
4.655.270,00
4.655.270,00
4.655.270,00

99.825,91
99.825,91
99.088,03
99.088,03
99.088,03
99.272,62
99.272,62
99.272,62
100.010,18
100.010,18
100.010,18
99.503,24
99.503,24
99.503,24
99.825.91
99.825,91
99.825,91
101.435,65
101.435,65
101.435,65
105.365,75
105.365,75
105.365,75
108.989,89
108.989,89
108.989,89
111.912,33
111.912,33
111.912.33
113.477.83
113.477,.83
113.477,83
113.433,18
113.433,18
113.433,18
111.867,52
111.867,52
109.621,00
108.131,90
107.272,20
106.410,80
106.047,59
107.498,60
106.002,17
105.092,71

2.100.000,00

898.000,00

2.408.412,68
2.508.238,59
2.607.326,62
2.706.414,64
2.805.502,67
2.904.775,29
3.004.047,90
3.103.320,52
1.103.330,70
1.203.340,88
1.303.351,07

504.854,31

604.357,55

703.860,79

803.686,70

903.512,61
1.003.338,52
1.104.774,17
1.206.209,82
1.307.645,47
1.413.011,21
1.518.376,96
1.623.742,71
1.732.732,60
1.841.722,48
1.950.712,37
2.062.624,70
2.174.537,03
2.286.449,36
2.399.927,19
2.613.405,02
2.626.882,85
2.740.316,03
2.853.749,21
2.967.182,39
3.079.049,90
3.190.917,42
3.300.538,43
3.408.670,32
3.515.942,53
3.622.353,32
3.728.400,91
3.835.899,52
3.941.901,68
4.046.994,39

7.063.682,68
7.163.508,59
7.262.596,62
7.361.684,64
7.460.772,67
7.560.045,29
7.659.317,90
7.758.590,52
5.758.600,70
5.858.610,88
5.958.621,07
5.160.124,31
5.259.627,55
5.359.130,79
5.458.956,70
5.658.782,61
5.658.608,52
5.760.044,17
5.861.479,82
5.962.815,47
6.068.281,21
6.173.646,96
6.279.012,71
6.388.002,60
6.496.992,48
6.605.982,37
6.717.894,70
6.829.807,03
6.941.719,36
7.066.197,19
7.168.675,02
7.282.152,85
7.395.586,03
7.509.019,21
7.622.452,32
7.734.319,90
7.846.187,42
7.955.808,43
8.063.940,32
8.171.212,53
8.277.623,32
8.383.670,91
8.491.169,52
8.5697.171,68
8.702.264,39




1-may-18  31-may-18 20,44% 225%  2.254% 465527000 30  104.910,59 4.151.904,98 8.807.174,98
15un-18  30-jun-18 20,28% 2,24%  2,238% 465527000 30  104.181,34 4.256.086,32 8.911.356,32
1-jul-18 31-jul-18 2003% 221% 2,213% 4655.270,00 1 30  103.039,42 4.359.125,74 9.014.395,74
1-ago-18  31-ago-18 1994% 220%  2,205% 465527000 30  102.627,59 4.461.753,33 9.117.023,33
1-sep-18  30-sep-18 1981% 219% 2,192% 4655.270,00 | 30  102.032,03 4.563.785,36 9.219.055,36
1-oct-18  31-oct-18 1963% 217% 2,174% 465527000 30  101.206,05 4.664.991,41 9.320.261,41
1-nov-18  30-nov-18 19,49% 216%  2,160% 465527000 30  100.562,53 4.765.553,95 9.420.823,95
1-dic-18  31-dic-18 19,40% 215% 2,151% 4655.270,00 i 30  100.148,34 4.865.702,28 9.520.972,28
1-ene-19  31-ene-19 19,16% 213%  2,128% 4.655.270,00 i 30 99.041,87 4.964.744,15 9.620.014,15
1-feb-19  28-feb-19 19,70% 218%  2,181% 4.655.270,00 i 30  101.527,45 5.066.271,60 9.721.541,60
1-mar-19  31-mar-19 19,37% 2.15%  2,148% 4.655.270,00 i 30  100.010,18 5.166.281,79 9.821.551,79
1-abr-19  30-abr-19 19,32% 214%  2,143% 4.655.270,00 1 30 99.779,83 5.266.081,62 9.921.331,62
1-may-19  31-may-19 1934% 2,15%  2,145% 4.655.270,00 i 30 99.871,99 5.365.933,60 10.021.203,60
1un-19  30-un-19 19,30% 2,14%  2,141% 4.655.270,00 i 30 99.687,65 5.465.621,25 10.120.891,25
1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2.14%  2,139% 4.655.270,00 i 30 99.595,46 5.565.216,71 10.220.486,71
1-ago-19  31-ago-19 19,32% 2.14%  2,143% 465527000 i 30 99.779,83 5.664.996,54 10.320.266,54
1-sep-19  30-sep-19 19,32% 2.14%  2,143% 4.655.270,00 i 30 99.779,83 840.000,00 4.924.776,37 9.580.046,37
1-oct-19  31-oct-19 19,10% 2.12%  2.122% 4655.270,00 i 30 98.764,81 5.023.541,17 9.678.811,17
1-nov-19  30-nov-19 19.03% 2.11% 2,115% 4.655.270,00 1 30 98.441.35 5.121.982,52 9.777.252,52
1-dic-19  31-dic-19 1891% 210%  2,103% 4655.270,00 : 30 97.886,28 5.219.868,80 9.875.138,80
1-ene-20  31-ene-20 1877% 2,09%  2,089% 4.655.270,00 i 30 97.237.79 5.317.106,59 9.972.376,59
1-feb-20  29-feb-20 19.06% 2,12% 2,118% 4.655.270,00 i 30 98.580.00 5.415.686,59 10.070.956,59
1-mar-20  31-mar-20 18,95% 211%  2,107% 4655.270,00 1 30 98.071,38 5.513.757,97 10.169.027,97
1-abr-20  30-abr-20 18,69% 2.08% 2,081% 4.655.270,00 : 30 96.866,79 5.610.624,76 10.265.894,76
1-may-20  31-may-20 18,19% 2.03% 2,031% 4655.270,00 1 30 94.540,79 5.705.165,55 10.360.435,55
1-un-20  24-un-20 18,12% 2.02%  2,024% 4655.270,00 i 24 75.371,32 840.000,00 4.940.536,87 9.595.806,87
Resultados >>| 4.678.000,00} 4.940.536,87| 9.595.806,87|

SALDO DE CAPITAL 4.655.270,00

SALDO DE INTERESES 4.940.536,87

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS 9.595.806,87
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REPUBLICA DE COLOMBIA
Fecha: 19/06/2020
(dd/mm/aaaa)
RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA
REPORTE GENERAL POR PROCESO
RADICADO No. 05360400300220140072600
JUZGADO MUNICIPAL CIVIL 002 ITAGUI (ANTIOQUIA)
Beneficiario : 053604003002 JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ITAGUI
No. de Orden No. de Depésito  Fecha Estado
Constitucion
9413590000275030 413590000275030 05/09/2014 PAGADO
9413580000277720 413590000277720 03/10/2014 PAGADO
9413580000281314 413580000281314 06/11/2014 PAGADO
9413580000284129 413590000284129 03/12/2014 PAGADO
9413590000287379 413590000287379 05/01/2015 PAGADO
9413590000290132 413590000290132 05/02/2015 PAGADO
9413590000293050 413590000293050 03/03/2015 PAGADO
9413590000296461 413590000296461 07/04/2015 PAGADO
9413590000299382 413590000299382 05/05/2015 PAGADO
9413580000304055 4135380000304055 10/06/2015 PAGADO
9413590000462047 413590000462047 25/04/2019 PAGADO
9413590000467302 413580000467302 31/05/2019 PAGADO
9413590000482410 413580000482410 10/09/2019 Constituido
9413590000491204 413590000491204 06/11/2019 Constituido
TOTAL BENEFICIARIO : CANTIDAD: 14 VALOR:
TOTAL REPORTE : CANTIDAD: 14 VALOR:

Valor

300.000,00
300.000,00
300.000,00
300.000,00
300.000,00
300.000,00
300.000,00
300.000,00
300.000,00
298.000,00
420.000,00
420.000,00
420.000,00
420.000,00
4.678.000,00

4.678.000,00



